
Befaren Skibsassistent Orlovsstilling

Skoleskibet Marilyn Anne søger ny matros. til orlovsstilling.
Skoleskibet Marilyn Anne sejler som alternativ folkeskole med op til 16 elever, i aldersgruppen 14-
18 år. Skibet sejler primært i danske farvande og målet med elevernes ophold er at de skal bestå
folkeskolens afgangsprøver og være livsduelige unge mennesker når de forlader skibet.
Skibet drives og ejes af Struer, Herning og Holstebro kommuner i fællesskab.
Vi søger en ny matros til orlovsstilling med tiltrædelse 01/08-2026 til 30/06-2027
Har du et positivt livssyn, er engageret i dit arbejde og villig til at gå en ekstra mil i arbejdet med de
unge mennesker ombord.
Så er det måske lige dig vi har brug for.
Du skal minimum være i besiddelse af erhvervspapirer som Befaren Skibsassistent med et gyldigt
bedstemandsbevis, da det kan forventes at du skal kunne afløse styrmanden i tilfælde af sygdom.
Gyldige certifikater som: Røgdykker, VHF-ROC, Søsikkerhed og Hygiejnebevis.
Erfaring i læringsarbejde med unge mennesker er et krav for ansættelse ombord.
Du skal have praktisk erfaring med sejlskibs sejlads, og kunne styre et dækshold på 8 elever i den
daglige praktiske vedligeholdelse. Derudover står Skibsassistenterne for sejlsætning og manøvre
for sejl, i samarbejde med en navigatør.
I vinterperioden er det de Befarne Skibsassistenter der er ansvarlige for arbejdet med
vedligeholdelse af skibets bomme, gafler, kistebænke, jolle, etc.
Skibet sejler fra 15/3- 15/11 og ligger om vinteren i Struer, hvorfor der vil være en del transport til
og fra skibet, i Struer Havn, i vinterperioden.
Man møder ind mandag morgen 08:30 på skibet og har typisk 5-11 dage ombord efterfulgt af
weekend, eller fritørn. Arbejdsnormen er 11,8 døgn a 12 times tjeneste pr.md.
 
Der er overenskomst med Metal søfart/ KL og lederne søfart/KL
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
For yderligere information kontakt Skipper Toke Aagaard på 24451617 eller toke@struer.dk
 
 
 


	Befaren Skibsassistent Orlovsstilling
	Befaren Skibsassistent Orlovsstilling


